
BIDRAG NU MED KUN
400 KR. FOR EN
HJÆLPEPAKKE

MobilePay 11163

Reg. nr. 2255 kontonr.

8978716556

Www.Hasene.dk

Notere venligst 

Navn, efternavn, adresse og tlf.nr. i

emnefeltet
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Vi går i øjeblikket igennem svære tider, og derfor vil

HASENE DANMARK gerne hjælpe de nødlidende,

flygtninge og krigsofre i denne tid. Vi har derfor startet

vores årlige hjælpepakke kampagne for 2023-2024.

Prisen for en hjælpepakke er 400 kr. Dine donationer vil

blive bidraget i form af fødevarepakke,

uddannelsesstøtte, mobilt køkken og gaver til

forældreløse børn.
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Hånd i hånd for mennesker i nød



1. Hvad er
hjælpepakkekampagnen
og hvad er dets formål?

3. Hvordan udvælger I
jeres samarbejdspartnere,
og hvilke kriterier tager I
højde for i samarbejdet? 

2. Udføres kampagnerne
hvert år med bestemte
prioriteter?

5. Hvordan kan jeg donere
hjælpepakker?

4. Hvordan fører i tilsyn
med jeres
partnerorganisationer
under kampagnen og sikrer,
at hjælpen fordeles
effektivt?

Hjælpepakkekampagnen er et humanitært

initiativ, som ledes af HASENE og gennemføres

af samarbejdspartnere i overensstemmelse

med vores værdigrundlag. Hovedformålet med

kampagnen er at bekæmpe sult, hjælpe folk i

nød, bidrage med uddannelsesstøtte og

fremme solidaritet mellem samfundene. Hertil

sigter vi mod at kunne levere fødevarer til dem,

som har brug for det, før Ramadan måneden

samt i andre måneder af året. Ved at etablere

mobile køkkener i nogle områder, levere vi

varme måltider til dem, der har brug for det.

Disse køkkener har til formål at hjælpe dem,

som er mest berørt af sult i det samfund de

befinder sig i. Da vores køkkener er mobile, kan

vi levere hjælp til et større geografisk område.

Dette sikrer, at folk i nød i forskellige regioner

også vil få gavn af støtten. Inden for rammerne

af hjælpepakkekampagnen organiserer vi også

aktiviteter rettet mod forældreløse børn. Støtte

til forældreløse børn er en vigtig del i vores

humanitære arbejde. Med denne kampagne

bidrager vi også med hjælp til de nødlidende,

som er under uddannelse. Med 50 kr. af hver

donation til kampagnen, bidrager vi med

uddannelsesstøtte til de studerende, som er

økonomisk hårdest ramt. 

Samlet set har hjælpepakkekampagnen til

formål at bidrage med hjælp til folk i nød. Som

en del af en menneskelig pligt, at give en

hjælpende hånd til dem som har mest brug for

det.

Lokale samarbejdspartnere prioriteres som noget

af det første. Det er yderst vigtigt for os, at vores

samarbejdspartnere har viden om og ekspertise i

lokale forhold. Det betyder meget, at de kan forstå

vilkårene og dermed identificere behovet i

området. Af den grund samarbejder Hasene ud fra

princippet om lokale samarbejdspartnere med

anerkendte og erfarne hjælpeorganisationer.

Disse partnerskaber øger vores kapacitet af hjælp

til de nødlidende i overensstemmelse med de

lokale støttebehov. Når vi samarbejder med lokale

organisationer, tager vi først og fremmest højde

for, om de har en stabil og troværdig historik. Vi

vurderer, om de har kapacitet til at tilbyde de

nødlidende en kontinuerlig og troværdig hjælp.

Vores partnere skal respektere

menneskerettigheder, tage etiske principper til

sig og vær tro med menneskelige værdier. Det er

vigtigt for, at hjælpen kan nå ud og fordeles på en

ligeværdig og etisk måde. Vi forventer, at vores

samarbejdspartnere er åbne og gennemsigtige

med deres aktiviteter. Det afspejler sig i vores

rapportering til vores bidragsydere og aktionærer.

 

Ja, vi arbejder med visse prioriteter hvert år.

Vi fastlægger disse prioriteter som et resultat

af workshops afholdt med vores partnere i

overensstemmelse med udviklingen i verden.

Som resultat af vores seneste sammenkomst

er det blevet fastslået, at behovene hos

krigsofre i områder som Palæstina, Ukraine

og Sudan er på højt niveau. Denne tilgang,

hjælper os med at fokusere mere på formålet

med vores kampagne og yde mere effektiv

hjælp til dem, der har behov.

Online Donationer via ww.Hasene.dk: 

I kan foretage donationer via

bankoverførsel eller MobilePay. 

Kontakt vores repræsentanter: 

Vi tilbyder flere muligheder for at donere:

I har mulighed for direkte at donere via vores

hjemmeside. På hjemmesiden under fanen,

“Kampagner”, finder i “Fødevare

hjælpepakker”. Efter at have klikket jer ind

på denne, kan i tilføje jeres donation til jeres

kurv og trykke på kurv ikonet og udfylde

jeres informationer for at fuldføre

donationen.

Bank: Reg.nr. 2255 konto 8978716556

MobilePay 11163

Notere venligst navn, efternavn, adresse og

tlf. nr. Ved overførsel via bank og MobilePay.

Ved at kontakte vores repræsentanter i

lokalforeningerne, kan I starte jeres

donationsforløb. Vores repræsentanter vil

vejlede jer gennem processen.

HASENE bruger en række forskellige mekanismer til

nøje at overvåge vores samarbejdspartners aktiviteter

under kampagneprocessen og til at sikre at hjælpen

distribueres effektivt. Denne verifikationsproces

hjælper os med at sikre, at den humanitære hjælp

foregår efter vores principper. Først og fremmest

udsender vi observatører i kampagneprocessen. Disse

observatører kontrollere at hjælpen når frem til de

folk, som er i nød. Observatørerne fører også tilsyn

med indkøb og at fordeling af hjælpen udføres med

gennemsigtighed. I de områder eller lande hvor vi af

sikkerhedsmæssige årsager ikke kan sende

observatører, sørger vi for kontrol og tilsyn ved at

samarbejde med eksterne partnere. Disse tredjeparter

sikrer, at kampagnen overholdes og hjælpen fordels

effektivt. For ekspempel samarbejder vi med

organisationer, som UNRWA, der er aktive i Gaza og

palæstinensiske krigszoner. På denne måde kan vi

sikre os at hjælpen når frem til formålet på trods af

sikkerhedsmæssigeårsager. Derudover bliver der

løbende rapporteret fra vores samarbejdspartnere.

Disse rapporter holder os ajour med uddelingen af

donationerne samt sikre effektivtet af vores arbejde. 

HASENE gennemfører omhyggeligt kontrol for at sikre

at hjælpen fordeles effektivt og når frem til dem, som

har mest brug for det. På denne måde bevarer vi

tilliden hos vores bidragsydere, samt dem, som

hjælpen uddeles til. 

OFTE
STILLEDE
SPØRGSMÅL



EN HJÆLPENDE HÅND FRA HASENE TIL SOMALIA
Kraftig regn forårsagede oversvømmelser i Somalia i Østafrika og resulterede i mere end 30 dødsfald og efterladt 500 tusinde
mennesker hjemløse. Hasene International Aid Association oprettede et 'nødhjælpshold' fra Tyrkiet og på kort tid, forberedte
Hasene-frivillige først basale fødevareforsyninger, hvorefter hjælpen blev uddelt til mennesker, der var berørt af
oversvømmelsen i Alneno området i Somalia. 

MEDLEMSKAB
Støt Hasene Danmarks arbejde og udvikling med
dit medlemskab og få fradrag for de donationer,

som du bidrager med. 
Det koster 200 kr. årligt at

være medlem af Hasene Danmark. 
Tilmeld dig idag via vores formular på hjemmesiden. 
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SKAL VI BYGGE DIN
VANDBRØND?

Få din egen vandbrønd med en valgfri tekst på
skiltet. Prisen er 5.000, 20.000 eller 40.000 kr.

Se mere på vores hjemmeside 
www.Hasene.dk

Hånd i hånd for mennesker i nød


